[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  КОРЕНЕВО
(Девятнадцатое заседание)

_____________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2023 г.   №56
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов поселка Коренево от 04.12.2017 г. №55 “Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте МО “поселок Коренево” в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицом, замещающим муниципальную должность”

В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 г. №12-ФЗ “О внесении изменений в Федеральный закон “Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации” и отдельные законодательные акты Российской Федерации”, руководствуясь Уставом МО “поселок Коренево” Кореневского района Курской области, Собрание депутатов поселка Коренево РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов поселка Коренево от 04.12.2017 г. №55 “Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте МО “поселок Коренево” в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицом, замещающим муниципальную должность”.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания

депутатов поселка Коренево

А.В. Дмитров

Глава

поселка Коренево

Р.В. Пугачев